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AMEND House Bill No. 2030, Page 1, in the Title, Line 2, by deleting the number, "135" and
inserting in lieu thereof the number, "143"; and

Further amend said bill, Section A, Lines 1-2, by deleting the numbers, "135" and "135.495" and
inserting in lieu thereof the numbers, "143" and "143.114"; and

Further amend said bill, Section 135.495, Line 1, by deleting the number, "135.495" and inserting in
lieu thereof the number, "143.114"; and

Further amend said bill, section, page, Lines 4-6, by deleting all of said lines and inserting in lieu
thereof the following:

"(2) “Deduction”, for individuals, an amount subtracted from the taxpayer’s Missouri
adjusted gross income to determine Missouri taxable income for the tax year in which such
deduction is claimed and for corporations, an amount subtracted from the taxpayer's federal taxable
income to determine Missouri taxable income for the tax year in which such deduction is claimed;";
and

Further amend said bill, section, Page 2, Lines 20-21, by deleting all of said lines and inserting in
lieu thereof the following:
"modifications allowed by law, an individual taxpayer shall be allowed a deduction from the
taxpayer’s federal adjusted gross income when determining Missouri adjusted gross income and for
corporations, the taxpayer's Missouri taxable income in an"; and

Further amend said bill by amending the title, enacting clause, and intersectional references
accordingly.
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